АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЁЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2025 № 7
пгт Весёлое

Об определении перечня должностных лиц
Администрации Веселовского муниципального округа,

 уполномоченных на составление протоколов об
административных правонарушениях на территории

муниципального образования «Веселовский
муниципальный округ Запорожской области»

В  соответствии  с  Федеральным  законом от  6  октября  2003  года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»,  законом  Запорожской  области  от
2  сентября  2024  года  №  46  «Об  административных  правонарушениях»,
руководствуясь  Уставом  муниципального  образования  «Веселовский
муниципальный  округ  Запорожской  области»,  принятого  решением
Веселовского  окружного  Совета  депутатов  от  27  октября  2023  года  № 2,
Положением  об  Администрации  Веселовского  муниципального  округа,
утвержденным  решением  Веселовского  окружного  Совета  депутатов  от
27 октября 2023 года № 4,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить  перечень  должностных  лиц  Администрации

Веселовского  муниципального  округа,  уполномоченных  на  составление
протоколов  об  административных  правонарушениях  на  территории
муниципального  образования  «Веселовский  муниципальный  округ
Запорожской области», а именно:

1) Глава Администрации Веселовского муниципального округа;
2) Карпенкова  Анастасия  Валерьевна,  заместитель  Главы

Администрации Веселовского муниципального округа;
3) Мисягин  Сергей  Павлович,  заместитель  Главы  Администрации

Веселовского муниципального округа;
4) Федосенко  Ольга  Владимировна,  первый  заместитель  начальника

управления  по  работе  с  территориями  Администрации  Веселовского

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=389137&date=05.08.2021
http://zakon.scli.ru/ru/legal_texts/all/extended/index.php?do4=document&id4=96e20c02-1b12-465a-b64c-24aa92270007
http://zakon.scli.ru/ru/legal_texts/all/extended/index.php?do4=document&id4=96e20c02-1b12-465a-b64c-24aa92270007

муниципального округа;
5)  Данилова Елена Анатольевна,  заместитель начальника управления

по  работе  с  территориями  Администрации  Веселовского  муниципального
округа;

6) Миня Валерий Иосифович, заместитель начальника управления по
работе  с  территориями  Администрации  Веселовского  муниципального
округа;

7)  Зинов  Константин  Александрович,  начальник  отдела  жилищно-
коммунального  хозяйства  Администрации  Веселовского  муниципального
округа;

8)  Иванова  Татьяна  Александровна,  начальник  отдела  экономики,
имущества и закупок Администрации Веселовского муниципального округа.

2.  Должностным  лицам,  указанным  в  пункте  1  настоящего
постановления,  при  составлении  протоколов  об  административных
нарушениях  в  отношении  граждан  и  организаций  использовать  типовые
формы  протоколов,  согласно  письма  Департамента  внутренней  политики
Администрации  Губернатора  и  Правительства  Запорожской  области   от
18  октября  2024  года  № ИСХ-1625/2024-05  «Разъяснения  процессуальных
норм  о  составлении  протоколов  об  административных  правонарушениях,
предусмотренных законом Запорожской области от 2 сентября 2024 года №
46 «Об административных правонарушениях».

3.  Сектору  информационной политики Администрации Веселовского
муниципального округа (Иванов А.В.) разместить настоящее постановление
в сетевом издании «За! Информ» (za-inform; свидетельство о регистрации:
ЭЛ ФС 77-86188, дата регистрации 2 ноября 2023 года) и на официальном
сайте  Администрации  Веселовского  муниципального  округа  в  сети
«Интернет» http://vesokrug.gosuslugi.ru.
          4.   Контроль  за   исполнением  настоящего  постановления  оставить
за
собой.
          5.   Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня
его подписания.

Глава                                                                                                 И.А. Гагаринов

http://vesokrug.gosuslugi.ru/

	1
	2